

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2020-00544**

Descripción: **ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETEROS PARA VARIAS FISCALIAS DE LA PGR, S-R 020-320 Y 020-311.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **E&C Multiservices, EIRL**

RNC: **131247547**

Nombre Comercial: **E&C Multiservices, EIRL**

Domicilio Comercial: **Octavio Mejia Ricart, Residencial Fanny II, Entre calle 23 y 4ta. , 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-807-5457**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **363,931.59**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30131704	METRO DE PORCELANATO BLANCO DE 50X50	170.00	M2	675.00	114,750.00		20,655.00	0.00	135,405.00
2	11111701	METRO DE ARENA ITABO	10.00	M3	1,685.00	16,850.00		3,033.00	0.00	19,883.00
3	30111601	FUNDAS DE PEGATOP	40.00	UN	325.00	13,000.00		2,340.00	0.00	15,340.00
4	30111601	FUNDAS DE DERRETIDO	12.00	UN	255.00	3,060.00		550.80	0.00	3,610.80
5	40142326	SEPARADORES DE 2MM	4.00	UN	170.00	680.00		122.40	0.00	802.40
6	30102404	VARILLAS DE 3-8X20	300.00	UN	178.00	53,400.00		9,612.00	0.00	63,012.00
7	11111611	METRO DE GRAVA DE 1-2X3-4	18.00	M3	1,525.00	27,450.00		4,941.00	0.00	32,391.00
8	11111701	METRO DE ARENA LAVADA	12.00	M3	1,800.00	21,600.00		3,888.00	0.00	25,488.00
9	30111601	FUNDAS DE CEMENTO GRIS	170.00	UN	338.98	57,626.60		10,372.79	0.00	67,999.39

Subtotal RD\$	308,416.60
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	55,514.99
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	363,931.59

Observaciones:

Plan de entrega				
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	METRO DE GRAVA DE 1-2X3-4	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.
6	VARILLAS DE 3-8X20	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
		METROPOLITANA DO		
9	FUNDAS DE CEMENTO GRIS	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.
8	METRO DE ARENA LAVADA	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.
5	SEPARADORES DE 2MM	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.
2	METRO DE ARENA ITABO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.
1	METRO DE PORCELANATO BLANCO DE 50X50	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.
4	FUNDAS DE DERRETIDO	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.
3	FUNDAS DE PEGATOP	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	19/6/2020 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido